证券代码: 603267

北京元六鸿远电子科技股份有限公司 投资者关系活动记录表

编号: 2024-005

□特定对象调研	□分析师会议
□媒体采访	■业绩说明会
□新闻发布会	□路演活动
□现场参观	□一对一沟通
通过上海证券交易所上证路演中心参与公司 2024 年第三季度参会单位	
明会的投资者	
2024年11月7日 15:0	00-16:00
上海证券交易所上证路演中心(网址: https://roadshow.sseinfo.com)	
董事长 郑红 董事、总经理 刘辰 董事、董事会秘书 邢杰 上市公司参会人员	
独立董事 古群、杨棉	之、林海权 董事、财务总监 李永强
公司参会人员与投资者进行了充分的交流与沟通,严格按照相关制度	
规定,没有出现未公开重大信息泄露等情况。	
一、董事长开场到	文辞
尊敬的各位投资者:	
大家下午好!欢迎	参加北京元六鸿远电子科技股份有限公司 2024
安全	。非常高兴今天能通过上海证券交易所"上证
路演中心"平台,与广	大投资者在线进行交流与沟通,我们将认真地
解答大家的提问, 欢迎	2大家积极参与。谢谢!
二、互动交流	
 (一)公司成都』	⊻务的进展情况请介绍一下?
- 尊敬的投资者您好 有两块业务:	Y:公司成都地区业务分为三个团队运营,主要
	□媒体采访 □ 期域参观 通过上海证券交易所上明会的投资者 2024年11月7日15:0 上海证券交易所上证券交易,没有事长为发表。 一、董事长为多。 一、大家一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个一个

(1) 微处理器、微控制器及配套集成电路

微处理器、微控制器及配套集成电路,由子公司成都鸿立芯半导体有限公司作为运营主体,已实现量产和供货,广泛应用于航空、航天、兵器、电子信息、船舶等领域。

(2) 微波模块

微波模块业务由子公司鸿启兴以及成都蓉微作为运营主体,主要产品包括微波大功率器件、微波宽带变频组件和频综组件、信道组件以及微波无源模块等,广泛应用于微波通信、雷达探测、电子对抗、商业航天等领域。感谢您的关注与支持。

(二)公司未来的分红计划和派息政策?

尊敬的投资者您好!公司注重投资者回报,在保证公司正常经营和持续发展的前提下,按照法律法规和《公司章程》制定利润分配方案,与股东共享经营发展成果。感谢您的关注与支持。

(三)公司最新经营及业绩情况如何?

尊敬的投资者您好! 2024年前三季度,公司实现营业收入 11.67亿元,较上年同期下降 12.19%,实现归属于上市公司股东的净利润 1.27亿元,较上年同期下降 48.29%。公司会一如既往的做好生产经营,扎实推进各项业务,努力提升经营业绩。感谢您的关注与支持。

(四)未来在人才储备方面有何规划?

尊敬的投资者您好!公司将人才建设作为发展战略的重要内容,通过内部培养和外部引进相结合方式,持续引进人才、培养人才,为员工提供发展平台。不断优化人才管理机制,健全人才培养体系,持续完善员工发展通道,为员工提供职业发展空间,实现人才与企业相互支撑,为公司可持续发展提供人才保障。感谢您的关注与支持。

(五)请问三季度当季利润下滑明显,纵向横向对比都非常差的 主要原因是什么?对比宏达和火炬的差距为什么这么明显? 尊敬的投资者您好! 2024 年前三季度,公司所处行业的下游需求修复进展缓慢,自产业务营业收入同比减少,叠加相对刚性的运营成本以及持续增长的研发投入,使得归属于上市公司股东的净利润及扣除非经常性损益的净利润下滑幅度较大。相比而言,公司业务结构、产品结构、客户细分等领域均有所不同。感谢您的关注与支持。

三、总经理结束致辞

尊敬的各位投资者:

由于时间关系北京元六鸿远电子科技股份有限公司 2024 年第三季度业绩说明会即将结束,非常感谢各位投资者的参与,感谢大家的关注与支持!如各位还有进一步的问题,可通过上证 e 互动平台、电话等与公司沟通。同时,感谢上海证券交易所、上证路演中心为我们提供的交流平台和良好服务!谢谢!

日 期 2024年11月7日